様式1（※兼務を希望する工事毎に2部提出）
令和　　年　　月　　日

浜 田 市 長　様

（受注者名）
所在地

商号又は名称

代表者

現場代理人の兼務について（申請）

現場代理人の兼務に関する特記仕様書に基づき、下記のとおり現場代理人の兼務について申請します。

記

1　配置予定の現場代理人

	現場代理人氏名

	工事名

	施工箇所

	請負金額

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

2　兼務予定の工事の状況
	発注者

	工事名

	施工箇所

	請負金額

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	工事種別

※兼務予定の工事が複数ある場合は、別紙に記載すること。

令和　　年　　月　　日

（受注者名）

所在地

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　様

浜田市長　久保田　章市　印
現場代理人の兼務について（承認）

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった上記工事については、現場代理人の兼務を承認します。
（別紙）（※兼務を希望する工事毎に２部提出）
2  兼務予定の工事の状況

№1

	発注者

	工事名

	施工箇所

	請負金額

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	工事種別

№2

	発注者

	工事名

	施工箇所

	請負金額

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	工事種別

№3

	発注者

	工事名

	施工箇所

	請負金額

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	工事種別

№4

	発注者

	工事名

	施工箇所

	請負金額

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	工事種別

№5

	発注者

	工事名

	施工箇所

	請負金額

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	工事種別

№6

	発注者

	工事名

	施工箇所

	請負金額

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	工事種別

№7

	発注者

	工事名

	施工箇所

	請負金額

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	工事種別

№8

	発注者

	工事名

	施工箇所

	請負金額

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	工事種別

№9

	発注者

	工事名

	施工箇所

	請負金額

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	工事種別

№10

	発注者

	工事名

	施工箇所

	請負金額

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	工事種別